800 agendine settimanali anno 2025 formato chiuso cm. 9x14 di 192 pagine in favore della società Mengarelli 

grafica Multiservices s.r.l.; 

VISTA l’offerta del 24 ottobre 2024, con la quale la suddetta società offre, per il predetto servizio, il prezzo 

complessivo di € 6.400,00 (seimilaquattrocento/00) I.V.A. esclusa, ritenuto congruo; 

VISTI i preventivi acquisiti da parte del Segretariato generale della Giustizia amministrativa tra i quali è stata 

scelta l’offerta più conveniente;  

DATO ATTO che non risulta attiva alcuna Convenzione per il tipo di fornitura oggetto della presente

[...]

b) del d.lgs. 36/2023, il servizio di cui in oggetto alla 

società a responsabilità limitata Mengarelli Grafica Multiservices S.r.l. con sede in via Cicerone, 28 - 00193 

Roma ITALY - Codice fiscale e Partita IVA: 13105891009, per un importo complessivo di € 6.400,00 

(in lettere seimilaquattrocento/00) IVA esclusa; 

2. di nominare, ai sensi della legge 7 agosto 1990, n. 241 e dell’art. 15 del d.lgs. 31 marzo 2023, n. 36, 

Responsabile Unico del Progetto (RUP) la dott.ssa Barbara Petralia, in servizio presso il Segretariato 

generale della Giustizia amministrativa, Ufficio Unico contratti e risorse, a cui sono affidati gli